

11 08 2023

Faktúra číslo : **202308019**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 20231376

**Dodávateľ :**

Javolko, s.r.o.

Lipníky

Lipníky 198

08212 Lipníky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46426272

DIČ: 2023384231

IČ DPH: SK2023384231

OR okresného súdu Prešov, odd.Sro, vložka č.25208/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Hanušovce n/T

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0517482712

Fax : 0517482711

Faktúru vyhotovil :

Petrová Jana

**Odberateľ :**

Obec Chmeľov

082 15 Chmeľov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 327115

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

**Obec Chmeľov**  
082 15 Chmeľov

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.08.2023	10.08.2023	<b>24.08.2023</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>2959299857/0200</b>		
IBAN : <b>SK62 0200 0000 0029 5929 9857</b>		
Suma : <b>222,82</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>202308019</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1789		Metla široková veľká	2,0000	ks	4,008	4,81	20	8,02	1,60	9,62
1495		Metla 250mm hnedá priem. s násadou	4,0000	ks	3,000	3,60	20	12,00	2,40	14,40
846		Lopata Holštejská, kovová s násadou	4,0000	ks	5,500	6,60	20	22,00	4,40	26,40
1134		Lopata špicatá s násadou	4,0000	ks	5,500	6,60	20	22,00	4,40	26,40
388		Lopata 7130 rovná s násadou	2,0000	ks	5,500	6,60	20	11,00	2,20	13,20
804		Hrable 18 zubé, záhradné s násadou 160cm	4,0000	ks	6,167	7,40	20	24,67	4,93	29,60
3947		Motyka GP 30 s nasadou	1,0000	ks	6,417	7,70	20	6,42	1,28	7,70
812		Motyka 1200 špicatá s násadou	1,0000	ks	6,417	7,70	20	6,42	1,28	7,70
3946		Motyka GP 20 s nasadou	1,0000	ks	5,250	6,30	20	5,25	1,05	6,30
2037		Motyka špicatá 400g s násadou	1,0000	ks	4,500	5,40	20	4,50	0,90	5,40
3282		Motyka špicatá 390g s násadou	1,0000	ks	5,417	6,50	20	5,42	1,08	6,50
2071		Vidly 4hr. s násadou	4,0000	ks	6,417	7,70	20	25,67	5,13	30,80
2393		Krompač 1,5 kg s nasadou	2,0000	ks	7,333	8,80	20	14,67	2,93	17,60
2116		Krompač 2,5 kg s nasadou	2,0000	ks	8,833	10,60	20	17,67	3,53	21,20

Základ pre DPH 20 % :

185,68